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O BHECCHMH U3MEHEHHH B pemenne EROeKmisaepckoro paiioOHHOT0 Macinxara ot 25
nekxadps 2017 roga Ne C-18/3 "O Gromxerax ropoaa Crenasax 1 MakdHCKOTO CEIECKOTO
okpyra Ha 2018-2020 rozsr"

Pemenne macnuxara pailona bupxxan can AkmonuHckon obmactu ot 27 ¢despansa 2018 rona
No C-20/3. 3apeructpupoBano [lernmapramMeHTOM OCTUIIMM AKMOJUHCKON oOiactu 15 mapta
2018 roma Ne 6470

[Ipumeuanue PIIIN.

B TekcTe nokyMeHTa coxpaHeHa MyHKTyalust 1 opporpadus opuruHaia.

B cootBercTBuu ¢ mynkTom 4 crateu 106 bromxkerHoro koaekca Pecyonuku Kazaxcran
ot 4 nexabps 2008 roma, noanyHkToMm 1) mynkra 1 crtateu 6 3akona PecnyOnuku Kazaxcran
ot 23 suBapsa 2001 roma "O MECTHOM rocyAapCTBEHHOM YIIPAaBJICHUU U CAMOYIIPABICHUH B
Pecnybnuke Kazaxcran", Ykazom IIpesunenra Pecnybnuku Kazaxcran ot 13 mexa6ps 2017
roga Ne 605 "O nepeumeHoBaHuM EHOEKIIMIBAEPCKOTO paiioHa AKMOJIMHCKON oOnacTu',
Macauxar parioHa bupsxan can PEIIJL:

1. BHectu B pemienne EHOeKmabaepckoro pailoHHOro maciuxara ot 25 gexadps 2017

roga Ne C-18/3 "O Gromxkerax ropojga CrenHsk 1 MakMHCKOTO CelbCKOro okpyra Ha 2018
2020 ronel" (3apeructpupoBaHo B PeecTpe rocy1apcTBEHHON PErucTpaliii HOPMAaTHUBHBIX
mpaBoBbIX akTOB Ne 6304, onmy6iukoBano 13 suBaps 2018 roga B DTaJIOHHOM KOHTPOJIBHOM
O0aHKe HOPMAaTUBHBIX MPaBOBBIX akTOB PecnyOnmku KaszaxcTanH B 3JIEKTPOHHOM BHJIE)
CJIEIyIOIME U3MEHEHMUS:

npeamMOyi1y yKa3aHHOTO PEUICHUS U3JI0KUTh B HOBOW PeIaKIUu:

"B coorBercTBUM ¢ MyHKTOM 2 cTtathu 9 - 1 bromkerHoro xonekca PecnyOnuku
Kazaxcran ot 4 nexabps 2008 roga, noamyHkrom 1) mynkra 1 crareu 6 3akona PecnyOnuku
Kazaxcran or 23 guBaps 2001 roma "O MeECTHOM roCyIapCTBEHHOM YIIPAaBICHUU H
camoyrmpaBieHuu B Pecriyonuke Kazaxcran", macnuxat paiiona bupxan can PEILAJL:";

npunoxenue 1, 2, 3, 4, 5, 6 kK yKka3aHHOMY PEUICHUIO M3JI0KUTh B HOBOM PEIaKIUU
COTJIACHO MPUJIOXKEHUsIM 1, 2, 3,4, 5, 6 K HACTOSIIIEMY PELICHHUIO.

2. Hacrosimiee pemnieHre BCTyHaeT B CHIIY CO JIHS FOCYJAapCTBEHHOW PETUCTpPALMM B
JlenaprameHTe IOCTULHH AKMOJMHCKOM 00JacTH U BBOAUTCS B AeictBue ¢ 1 ssHBaps 2018

roga.
vaeﬂCé‘ﬂaTeJIB ceccuu H.Marepo
paHoOHHOI0 MacjaHxara
Cekperapb paffoHHOTO C Illayeros
Macauxara
"COI''TACOBAHO"

Akum ropoaa CTenHsAK JI.AbunranueB



"27" dbeBpans 2018 ronga

AKHM MakHHCKOIO
CeJILCKOTO OKPYyTa

"27" dpeBpans 2018 roga

A.lllapurios

ITpunoxenue 1
K PEILICHUIO0 MaciIuxaTa paioHa
Bup:xan can
ot 27 ¢espans 2018 roma
Ne C-20/3
IIpunoxenue 1
K penreHnio EHOeKIIMIIbIepCKoro
paliloHHOT O MaciiuxaTa
ot 25 nexabps 2017 roga

Ne C-18/3
Bromxker ropoga Cremnsx Ha 2018 roa
Kareropus
Kitace Cymma  ThHICSY
TEHTE
ITonknace
HaumenoBanue
1234 5
1. Jloxobl 32222
1 Hamnorossie noctyruienus 15153
1 TlomoxomHslil HAJIOT 4649
2 VHmuBuAyansHBIN TOAOXOHBIA HAIOT 4649
4 Hanoru Ha COOCTBEHHOCTb 10504
1 Hanoru Ha uMy1ecTBO 227
3 3emenpHBIN HAJIOT 2974
4 Hasor Ha TpaHCHOPTHBIE CPEACTBA 7303
2 Henanorossie moctymieHns 0

1 Jloxonsl OT TOCYAapCTBEHHON COOCTBEHHOCTH

0
5 JloxomsI OT apeHIbl UMYIIECTBA, HAXOISIIETOCS B TOCYJapCTBEHHOW coOcTBeHHOCTH ()
0

3 [MocTynnenus OT MpoJjaKu OCHOBHOT'O KanuTaja
1 [Iponaka rocynapCTBEHHOIO HUMYILECTBA, 3aKPEIUICHHOTO 3a TOCYNapCTBEHHBIMH 0
YUPSKACHUIMA
| [Ipogaxa rocyaapcTBEHHOTO HMYIIECTBA, 3aKPEIUIEHHOIO 33 TOCYAAapCTBEHHBIMU 0
YUPEKICHUSIMH
4 IMoctynnenus TpaHcgepToB 17069
2 TpanchepTsl U3 BBIIECTOSIINX OPIaHOB TOCY/IapPCTBEHHOT'O YIIPaBICHUS 17069
3 Tparcdepts u3 patoHHOTO (TOpoaa OOIACTHOTO 3HAYCHHS) OI0/KeTa 17069

OyHKIUOHANBHAS TPyNIa
OyHKIMOHANBHAS TOATPYIIa

AnMuHHCTpaTOp OIOKETHBIX IPOTPaMM cyMma



IIporpamma

01

124

001

07

124

Hanmenosanune
II. 3atpatsr
TocymapcTBeHHBIC yCIYTH O0IIETO XapakTepa

[IpencraBurenbHbIE, WCIOMHUTEIbHBIE M APYTHE OPTaHBI, BBIMOIHAIONINE OO0IIHe
(yHKIIMY TOCYAapCTBEHHOTO YIIPABIICHUS

AnnapaT aKnuMma ropojia paﬁOHHOFO 3Ha4YCHUsA, CCJia, MOCCJIKa, CCJILCKOIro OKpyra

Yemyrn mo obecneueHuio AEATENFHOCTH aKMMa ropoja paiOHHOTO 3HA4YEHHs, Cela,
MIOCEJIKa, CEJIbCKOTO OKpyTa

JKunuimno-koMMyHanbHOE X034HCTBO
BiiaroycTpoiicTBO HaceNEeHHbIX TyHKTOB

Anmapat akuMa ropojia paifOHHOTO 3Ha4YCHUs, Cella, [IOCEJIKA, CEIbCKOro OKpyra

008 OcgemeHne ymuIl B HaCEIICHHBIX ITyHKTaX

009 ObecneueHne CaHUTAPUN HACEIEHHBIX ITyHKTOB

010 CopepxaHue MecT 3aXOpOHEHUH U rorpedeHne 0e3poTHbIX

011
12

124

013

BitaroycTpoicTBO 1 03€JIEHEHUE HACEIEHHBIX IYHKTOB

Tpancnopt 1 KOMMyHUKaIUU

ABTOMOOWJIBHBIA TPAHCIOPT

Amnmnapat akuMa ropojia palOHHOTO 3Ha4€HHs, CENa, TOCENKa, CEIbCKOr0 OKpyTa

Obecrieuenne (yHKIIMOHHPOBAHMS aBTOMOOWIBHBIX TOPOT B TOpOAax pailOHHOTO
3HAYEHUs, cellaX, HOCeNKaX, CebCKUX OKpyrax

IV. Canbzo no onepauusim ¢ prHaHCOBBIMU aKTUBAMH
V. Jedunur (npodurur) O6romxera

VI. ®unancupoBanue neuuuTa (MCIoyib30BaHue npoduimra) OropKeTa

[punoxenne 2

32222
18306

18306

18306

18306

10112
10112
10112
4187
1350
80
4495
3804
3804
3804

3804

K pEILIeHHUIO Maciauxara paiioHa

bupxan can

ot 27 ¢espans 2018 roga

Ne C-20/3
IIpunoxenue 2

bromxker ropoga Cremask Ha 2019 ron

K pemeHn0 EHOSKIITIITEIepCKOT0
palioHHOTO MacIuxaTa
ot 25 nexabps 2017 roga
Ne C-18/3

Kareropus
Kace Cymma  ThICAY
TEHTE
Ionkmace

HanmenoBanue

1234 5
1. Joxonsl 33910

1 Hanorossie nocryruieHus 15900



ITomoxoaHbIN HaJIOT 4788

2 WanuBuAyansHBINA OAOXOIHBIA HAJIOT 4788
Hanoru Ha cOOCTBEHHOCTh 11112

1 Hamorun Ha IMyIIIECTBO 234

3 3eMenbHBINA HAJIOT 3064

4 Hanor Ha TpaHCHOPTHBIE CPECTBA 7814
Henanorossle nocrymieHus 0

I[OXOHI)I oT I‘OCY}JapCTBGHHOﬁ COOCTBEHHOCTHU

0
5 JloxomsI OT apeHIbl UMYIIECTBA, HAXOSIIETOCS B TOCYJapCTBEHHOM coOcTBeHHOCTH ()
0

HOCTyHJ’IeHI/ISI OT IpOoAaK1u OCHOBHOT'O KaliuTaia

IIpomaxa TocynapcTBEHHOTO MMYINECTBA, 3aKPEIUICHHOTO 3a TOCYJapCTBEHHBIMHU

YUPEKICHUSIMU 0
1 [Ipomaxa TocynapcTBEHHOTO MMYILIECTBA, 3aKPEIUICHHOTO 3a TOCYJapCTBEHHBIMHU 0
YUPEKICHUSIMHA
[Mocrymaenus TpancdepToB 18010
TpancepTs! U3 BRIIECTOSIINX OPraHOB TOCY/IapCTBEHHOT'O YIIPaBICHUS 18010
3 Tparcdepts! u3 patoHHOTO (TOpoa OOJIACTHOTO 3HAYCHUS) OI0KeTa 18010

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

01

07

12

DyHKIMOHANIbHAS OATPYIIa

AnMUHHCTpPATOp OIOIKETHBIX IPOTPaMM

124

124

124

IIporpamma

001

Hanmenosanne
II. 3aTpaTs!
TocymapcTBeHHBIE yCIYTH 00IIETo XapakTepa

[IpencraBurenbHbIE, WCIOMHUTEIbHBIE M APYTHE OPTaHBI, BBIMOIHAIONINE OOIIHE
(YHKIIMH TOCYIapCTBEHHOTO yIPABICHUS

AnnapaT aKruMa ropoJia paﬁOHHOFO 3Ha4YCHUs, CCJia, MOCLCJIKa, CEJIbLCKOI'0 OKpyra

VYemyrn mo obecneueHuio AEATENPHOCTH aKMMa ropoja paidOHHOTO 3HA4YEHHs, Cela,
TIOCEJIKa, CEJIbCKOT0 OKpyTa

KunuiHo-koMMyHanbHOE X03SICTBO
BitaroycTpoiicTBO HaCENEeHHbIX TyHKTOB

AnnapaT aKnuMma ropoJia paﬁOHHOFO 3Ha4YCHUsA, CCJia, MOCCJIKa, CCJILCKOIro0 OKpyra

008 OcgemeHne yuIl B HACEJICHHBIX ITyHKTaX

009 ObecneueHre caHUTAPUU HACEIEHHBIX ITyHKTOB

010 CopepxaHue MecT 3aXOpOHEHHUH U rorpedeHne 0e3poTHbIX

011

013

BbiiaroyctpoiicTBO 1 03eieHeHIE HACEIeHHBIX MTyHKTOB

Tpancnopt 1 KOMMYHUKaIINH

ABTOMOOWJIBHBIA TPAHCTIOPT

AmnmnapaT akuMa ropojia pailoHHOrO 3Ha4€HUsl, Cella, IOCENKa, CeNbCKOI0 OKpyra

Obecnieuenne (yHKIIMOHHPOBAHMS aBTOMOOMIBHBIX TOPOT B TOpOAax pailOHHOTO
3HAYEHUs, CellaX, HOCeNKaX, CeIbCKUX OKpyrax

IV. Canbo o onepauusim ¢ prHaHCOBBHIMU aKTUBAMH

cyMma

33910
19222

19222

19222

19222

10618
10618
10618
4399
1424
100
4695
4070
4070
4070

4070



V. Jedbunur (npodurur) Oromrera 0

V1. ®unancupoBanue aeduuTa (KCIOIb30BaHAE MpoduInTa) OF0IKETa 0

IIpunoxenne 3
K pEIICHHIO MaciIuxara paiioHa
Bupxkan can
o1 27 despans 2018 roma
Ne C-20/3
[Tpunoxenue 3
K pemeHnto EHOeKIIMIIbIepcKoro
paiioHHOTO MaciuxaTa
ot 25 nexabps 2017 roga

Ne C-18/3
Bromxker ropoga Cremasak Ha 2020 rox
Kareropus
Kiace Cymma ThICAY
ITonxiacc TCHI'C
HaumenoBanue
1234 5
1. Jloxobl 35565
1 Hanorosele noctynnenus 16690
1 IlomoxomHsIil HaIOT 4932
2 NnauBuayanbHBIN TOJOXOIHBIN HAIOT 4932
4  Hanoru Ha COOCTBEHHOCTD 11758
1 Hanoru Ha uMy1ecTBo 241
3 3eMenbHBINA HAJIOT 3156
4 Haror Ha TpaHCIOPTHBIE CPEICTBA 8361
2 Henanorossle noctrymnineHus 0

1 JIoxonsl OT rocyAapcTBEHHON COOCTBEHHOCTH

0
5 ,Z[OXOﬂI)I OT apCHAbI UMYIIIECTBA, HAXOAAIICTOCH B FOCYI[apCTBeHHOﬁ COOCTBEHHOCTH 0
0

3 [ocTyruienns OT MpoAaXXu OCHOBHOT'O KalHTala
| [Tponaxka rocynapCTBEHHOTO HMMYILIECTBA, 3aKPEINICHHOTO 3a T'OCYJapCTBEHHBIMHU 0
YUPEKICHUSIMH
| IIpomaxa TocynapcTBEHHOTO MMYILNECTBA, 3aKPEIUICHHOTO 3a TOCYJapCTBEHHBIMHU 0
YUPEKICHUSIMU
4 [Mocryruienus TpancgepToB 18875
2 TpanchepThl U3 BEIIIECTOSIINX OPTaHOB FOCYIAPCTBEHHOTO YIPaBICHUS 18875
3 TpancdepTs! U3 palioHHOTO (TOpo/a 00JIACTHOTO 3HAYEHHsT) OI0KEeTa 18875
DyHKIMOHANIbHAS Tpynna
OyHKIMOHANBHAS OATPYIIA
AnMUHHCTpATOpP OIOKETHBIX IPOTPaMM cymma

IIporpamma



Haumenosanue
II. 3aTpaTs!
01 Tl'ocynmapcTBeHHBIE yCIyTH 00IIeTo XapakTepa

IpencraBuTenbHble, HCIOTHUTENbHBIE W JAPYTHE OPraHbl, BBIMOIHAIOIINE OOIIHE
(YHKIIMH TOCYIapCTBEHHOTO YIPABICHUS

124 Anrmapat akiuMma ropozia paiiloHHOTO 3Hau€Hus, Cella, I0CEIKa, CEIbCKOro OKpyra

001 YCHyFI/I M0 O0CCIEUYCHHUIO NESITEIbHOCTH aKhMa ropoJa paﬁOHHOFO 3HAUCHHUA, CClia,
MOCeJIKa, CEJILCKOTO OKpyra

07 JKunuimHo-KOMMYHaIbHOE X035ICTBO
3 BbiiaroycTpoiicTBO HaceNeHHBIX TyHKTOB
124 Anrmapart akiuMma ropojia paiiloHHOTO 3Hau€Hus, Cella, IOCENKa, CEIbCKOr0 OKpyra
008 OcgenieHue yaull B HACEJICHHBIX MyHKTaxX
009 ObGecneueHne caHUTapHH HACEIICHHBIX ITyHKTOB
010 Coneprkanue MecT 3aXOpOHEHHUI U orpedeHne 0e3poaHbIX
011 BbraroycTpoHCTBO U O3€lE€HEHHE HACEICHHBIX ITyHKTOB
12 TpaHcopT 1 KOMMYHHUKAIIH
1 ABTOMOOWJIBHBIN TPAHCTIOPT
124 Anmapat akuMma ropojia paiiloHHOTO 3Hau€Hus, cella, OCENKa, CEIbCKOro OKpyra

013 Obecneuenne (l)yHKHI/IOHI/IpOBaHI/IH aBTOMOOHMILHEIX aopor B Topogax paﬁOHHOFO
3HAUCHUs, CCJIaX, MMOCCIIKax, CCJIIbCKUX OKpYyTrax

IV. Canpo mo onepanusaM ¢ pUHAHCOBBHIMU aKTHBAMU
V. Jedbunur (npoduiur) Oromxera

V1. ®unancupoBanne aedunuTa (KCIoIb30BaHNE poduInTa) Or0IKETa

IIpunoxenue 4

35565
20183

20183

20183

20183

11149
11149
11149
4657
1490
120
4882
4233
4233
4233

4233

K pCHICHUIO Macjinxara pa1710Ha

Bupxkan can

ot 27 ¢espans 2018 roga

Ne C-20/3

[Ipunoxenne 4

K pereHnto EHOeKIIHIIbIepCKOTro

palioHHOTO Maciuxara
ot 25 nexabps 2017 roga

Ne C-18/3
bromxer MaxuuCcKOr0 cebekoro okpyra Ha 2018 rog
Kareropus
Kiace Cymma  ThHICSY
Ionxnacc TEHTe
HaumenoBanune
1234 5
1. Hoxomst 26456
1 Hanorossle nocrymieHus 5144

1  IlomoxoaHBIM HaIOT 1388



2 NnauBuayanbHBINA MOJOXOIHBIN HaIOT 1388

4  Hanoru Ha COOCTBEHHOCTB 3756
1 Hanoru Ha UMyILECTBO 80
3 3emenbHBIN HaIOT 549
4 Hanor Ha TpaHCHIOPTHBIE CPECTBA 3127
2 Henanorossie noctymieHus 0

1 JIoxoasl OT rOCyAapCTBEHHON COOCTBEHHOCTH

0
5 I[OXOHI)I OT apC€HAbI UMYIIIECTBA, HAXOAAMICTOCH B FOCYHapCTBeHHOﬁ COOCTBEHHOCTHU 0
0

3 IToctynneHus OT MpoaaXXu OCHOBHOTO KaluTata
1 [Tponaxka rocynapCTBEHHOTO HMMYILIECTBA, 3aKPEINICHHOTO 3a T'OCYJapCTBEHHBIMHU 0
VUPESKICHUSIMHU
| IIpomaka rocymapCTBEHHOTO HMYIIECTBA, 3aKPEINICHHOTO 3a TOCYAAPCTBEHHBIMHU 0
YUPSIKICHUAMHU
4 [Mocrymuienns TpancgepToB 21312
2 TpanchepThl U3 BRIMISCTOSIINX OPIaHOB rOCYIAPCTBEHHOIO YIIPABICHHUS 21312
3 TpanchepThl U3 paiOHHOTO (TOPO/Ia 0OJIACTHOTO 3HAUCHHMS) OFO/KETa 21312

OyHKIMOHANBHAS TpyNIa
OyHKIMOHANBHAS OATPYTIA
AMUHHCTpATOpP OIOIKETHBIX IPOTPaMM
[Iporpamma
HanmeHnoBanue
IL. 3arpatsl
01 Tl'ocynmapcTBeHHBIE yCIyTH 001IeTo XapakTepa

IlpencraBuTenbHble, HCMOTHUTENBHBIE M JAPYTHE OPraHbl, BBINOJHANOIINE OOIIHe
(YHKITH TOCYIapCTBEHHOTO YIPABICHUS

124 AmmapaT akuMa ropojia paifloHHOTO 3Ha4eHUsI, Cella, TOCEIKa, CeNbCKOTO OKPyTa

001 Vcnyrn o 00eCIeUYeHHIO JACATCIIBHOCTU aKnMa ropoja paﬁormoro 3Ha4YCHUA, CCJa,
MOoCeJIKa, CEJIbCKOT'O OKpyra

022 KanutanbHbIe pacxoabl TOCYJaPCTBEHHOTO OpraHa
07 Kunumno-koMMyHanbHOE X034HCTBO
3 BitaroycTpoiicTBO HaCENEeHHbIX TyHKTOB
124 Anmnmapart akuma ropojia paiiloHHOTO 3Hau€HUs, Celia, MOCENKa, CEIbCKOT0 OKpyra
008 OcgemeHne yuIl B HACEJICHHBIX ITyHKTaX
009 ObecneueHre caHUTAPUU HACEIEHHBIX ITyHKTOB
011 BmaroycTpoiCTBO U 03€JIEHEHHE HACEIEHHBIX ITYHKTOB
12 TpaHcOpT ¥ KOMMYHHUKALMH
1 ABTOMOOWJIBHBIN TPAHCTIOPT
124 AmmapaT akuMa ropojia paifoHHOTO 3Ha4eHUsI, Cella, TOCEIIKa, CEbCKOTO OKPyTa

013 O0Oecneuenne (l)yHKIII/IOHI/IpOBaHI/IH aBTOMOOHMILHEIX Aopor B Topogax paﬁOHHOFO
3HAUCHUs, CClIaX, MMOCCIIKAX, CCIIbCKUX OKpYyTrax

13 IIpoune
9 IIpoune

cyMma

26456
19674

19674

19674

14374

5300
2612
2612
2612
1818
414

380

1500
1500
1500

1500

2670
2670



124 AmnmnapaT akuMa ropojia pailoHHOrO 3Ha4€HUsl, Cella, IOCEIKa, CENbCKOI0 OKpyra 2670

Peanu3anust MEpOTIPHUSATHIA AJIsI PELIIEHHUsI BOIPOCOB 00YCTPOMCTBA HACEIEHHBIX yHKTOB B
040 peanmzanuio Mep MO COACHCTBUIO SKOHOMHYECKOMY DPa3BUTHIO PETHOHOB B paMkax 2670

IIporpamme! pa3Butust peruonos jo 2020 roxa
IV. Canpno mo onepanusm ¢ pUHAHCOBBIMA aKTHBAMU
V. Jebunur (npoduiur) Oromxera

VI. ®unancupoBanue nepunuTa (MCHoNb30Banue npoduimra) 6r0mKeTa

ITpunoxenue 5

K pelIeHHI0 Macinxara paiioHa
Bupkan can

ot 27 ¢espans 2018 roma

Ne C-20/3
IIpunoxenue 5
K pemennto EHOeKImiIbaepcKoro
paliloHHOTO Maciuxara

ot 25 nexabps 2017 roga

Ne C-18/3

bromxer MaxuuCKOr0 cebekoro okpyra Ha 2019 rog

Kareropus
Knacc
ITonkmacc
HanmenoBanue
1234
1. loxobl
1 Hanorossle noctymiieHus
1  IlomoxomHBIM HaIOT
2 MuauBuayanbHBIN TOJO0XOIHBIN HAJIOT
4 Hanoru Ha COOCTBEHHOCTh
1 Hamorun Ha IMyIIIECTBO
3 3eMenbHBINA HAJIOT
4 Haor Ha TpaHCHIOPTHBIE CPEICTBA
2 Henanorosle noctymieHus
1 JoXompl OT TOCyNapCTBEHHON COOCTBEHHOCTH
5 Jloxo.bl OT apeHibl UMYILECTBA, HAXOSIIETOCs B TOCYIapCTBEHHON COOCTBEHHOCTH
3 ITocTynneHus oT NpoAaku OCHOBHOT'O KamuTasa

IIponaska rocynapCTBEHHOrO MMYIIECTBA, 3aKPEINIEHHOIO 3a TOCYAAPCTBEHHBIMHU
YUpEeXKACHUIMU

IIpopaka rocynapCTBEHHOrO MMYMLIECTBA, 3aKPEIIEHHOIO 3a TOCYAApPCTBEHHBIMHU
YUPEKICHUIMHA

4 [Mocrynnenus TpancdepTos
2 TpaHchepTsl U3 BBILECTOSAIINX OPIaHOB TOCYAAaPCTBEHHOTO YIIPABICHUS

3 TpanchepTsl U3 paioHHOTO (ropoaa 00JIACTHOTO 3HAYCHHMS) OI0KETa

CyMMma ThICSY
TEHTe

22081
5406
1430
1430
3976

16675
16675
16675



OyHKIMOHANBHAS TPYIIIa

OyHKIMOHANBHAS OATPYTIIIa

AZMUHHCTpATOP OIOKETHBIX IPOrPaMM cymma
[Iporpamma
HanmeHnoBanue
II. 3aTpats 22081
01 l'ocynmapcTBeHHBIE yCIyTH 001IeT0 XapakTepa 15093
| [IpencraBurenbHble, WCIOMHUTEIbHBIE W APYTHE OPTaHBI, BBHIIOIHAIONINE OO0IIHe 15093
(YHKIIH TOCYIapCTBEHHOTO YIIPABICHUS
124 Anmnmapat akuma ropojia paiioHHOTO 3HaUEHUs, Celia, MOCENKa, CeJIBCKOTO OKpyTa 15093
001 Yemyrn mo obecneueHHuio AesATeNIbHOCTH aKMMa ropoja padOHHOrO 3HA4YEeHHs, Cela, 15093
TIOCEJIKa, CEICKOT0 OKpyTa
07 JKunumno-koMMyHanbHOE X03IHCTBO 2743
3 brnaroycTpoiicTBO HaCENIEHHBIX TyHKTOB 2743
124 Armmapat akuma ropojia paiioHHOTO 3HaUEHUsI, Celia, MOCENKa, CeIhCKOTO OKpyTa 2743
008 Ocaemienue yaull B HACEJICHHBIX MyHKTaX 1901
009 ObecneueHne CaHUTAPUN HACEIEHHBIX ITyHKTOB 435
011 BbraroycTpoHCTBO U 03€l€HEHHE HACEJICHHBIX ITyHKTOB 407
12 TpaHCIOPT ¥ KOMMYHHUKALMH 1575
1 ABTOMOOWJIBHBIN TPaHCIOPT 1575
124 Anmapart akiuMma ropojia paiiloHHOTO 3Hau€HUsl, Cella, OCENKa, CEIbCKOro OKpyra 1575
013 Obecnieuenue (yHKIIMOHUPOBAHHUS aBTOMOOMJIBHBIX TOPOT B TOpoAax pailOHHOTO 1575
3HA4YeHHUs, celax, oCeIKax, CeIbCKIUX OKpyrax
13 IIpoune 2670
9 [Ipoune 2670
124 AmnmnapaT akuMa ropojia pallOHHOrO 3Ha4€HUsl, Cella, IOCEIKa, CENbCKOI0 OKpyra 2670

Peanu3anus MepONIpHUSATHIA AJIs1 pELISHHUs BOIPOCOB 00YCTPOICTBA HACEIEHHBIX yHKTOB B
040 peanmzanuio Mep MO COJASHCTBUIO SKOHOMHYECKOMY pPa3BUTHIO PETHOHOB B paMkax 2670
[Iporpamms! pa3zButus peruonos o 2020 rona

IV. Canpno mo onepanusM ¢ PUHAHCOBBHIMU aKTHBAMU 0
V. Jeburur (mpoduiur) Oromxera 0
V1. ®unancupoBanue aedunuTa (KCIoIb30BaHMe MpodunTa) Or0IKETa 0

IIpunoxenue 6
K pelIeHHI0 Maciuxara paiioHa
Bupxkan can
ot 27 ¢espans 2018 roma
Ne C-20/3
[punoxenne 6
K pemeHnto EHOEKIMIIbAepCKOTro
paiiloHHOTO Maciauxara
ot 25 nexabps 2017 roga
Ne C-18/3

bromxer MaxuuCKOro cebekoro okpyra Ha 2020 rog



Kareropus

Kiace
TEHTE
Ionxnacc
HaumenoBanue
1234 5
1. loxobr 23028
1 Hanorossle noctymieHus 5682
1  IlomoxoaHBIM HaIOT 1473
2 MnauBuayanbHBIN MOJO0XOIHBIN HAJIOT 1473
4 Hanoru Ha cOOCTBEHHOCTH 4209
1 Hamorun Ha IMyIIIECTBO 86
3 3eMenbHBINA HAJIOT 558
4 Haor Ha TpaHCIOPTHBIE CPEICTBA 3565
2 HenanoroBeie noctyrmieHus 0

1 JoXompl OT TOCyNapCTBEHHON COOCTBEHHOCTH

0
5 Jloxo[sl OT apeHbl UMYILECTBa, HAXOSIIEr0Csl B rOCyAapcTBeHHON coOcTBeHHOCTH 0
0

3 IMoctynnenus oT mpoaa)xu OCHOBHOTO KamuTana
1 ITpomaxxa rocyapCTBEHHOTO HMYILIECTBA, 3aKPEINICHHOTO 3a IOCYJapCTBEHHBIMHU 0
YUPEKICHUAMU
| IIpogaka rocynapCcTBEHHOrO0 MMYIIECTBA, 3aKPEIIEHHOIO 3a TOCYAApPCTBEHHBIMHU 0
YUPEKICHUIMHA
4 [Mocrynnenus Tpancdepros 17346
2 TpascgepTsl U3 BBIIECTOSIINX OPIaHOB TOCY/IAPCTBEHHOT'O YIIPAaBICHUS 17346
3 TpancdepTsl u3 palioHHOTO (TOpoja 00JIACTHOTO 3HAYEHHs) OO KEeTa 17346

OyHKIMOHANBHAS TPyIIIa
DyHKIMOHANBHAS TOATPYINa
AIMIHACTpATOP OIOIKETHBIX IPOTPaMM
IIporpamma
HaunmenoBanue
II. 3aTpaTs!
01 locynapcTBeHHBIE YCIyTH 00IIETo XapakTepa

[IpencraBurenbHble, HCHOIHUTEIbHBIE M APYTHE OPTaHbI, BBINOIHAIOLINE O0IIUe
(YHKIMH TOCYIapCTBEHHOTO YIIPABICHUS

124 AmnmnapaT akuMa ropojia pallOHHOrO 3Ha4€HUs], CElla, IOCEIKA, CENbCKOI0 OKpyra

VYeryru o o0ecreueHHIo JeATENbHOCTH aKhMa ropoja pailOHHOTO 3HA4YeHHs, Cela,
HocenKa, CeIbCKOro OKpyTa

001

07 KunuiHo-KkoMMyHaIbHOE X03SICTBO
3 BbrnaroycTpoiicTBO HaceneHHbIX MYHKTOB
124 AmnmnapaT akuMa ropojia pallOHHOrO 3Ha4€HUsl, Cella, IOCEKa, CENbCKOI0 OKpyra
008 OcgemeHne yauIl B HACEJICHHBIX ITyHKTaxX

009 ObGecneueHne caHUTapHH HACEJICHHBIX ITyHKTOB

CyMMma ThICSY

cyMma

23028
15848

15848

15848

15848

2880
2880
2880
1943
488



12

13

011 BmaroycTpoiicTBO U 03eJIeHEHUE HACENEHHBIX MTYHKTOB
TpaHCIOPT 1 KOMMYHHUKAIIH
ABTOMOOWJIBHBIN TPAHCIOPT
124 Anmapat akiuMma ropojia paiiloHHOTO 3Hau€HUs, Cella, IOCENKa, CEIbCKOr0 OKpyra

013 Obecneuenre (GyHKIMOHUPOBAHHS aBTOMOOWIBHBIX JOPOI B Tropojax paliOHHOTO
3HAYEHUs, Celax, MOCEIKax, CEeIbCKUX OKpyrax

IIpoune
IIpouue
124 Anmapat akiuMma ropojia paiiloHHOTO 3HaY€HUs, Cella, MOCENKa, CEIbCKOr0 OKpyra

Peanu3anyst MEpONpHUATHIA AJIs1 PELLIEHUs BOIPOCOB 00YCTPOICTBA HACEICHHBIX IyHKTOB B
040 peanm3anuio Mep 1O COACHCTBHIO 3KOHOMMUYECKOMY pPa3BUTHIO PErMOHOB B paMKax
IIporpamms! pazsutust peruonos o 2020 roxa

IV. Canpo mo onepamusaM ¢ pUHAHCOBBHIMU aKTHBAMU
V. Jedbunur (npoduiur) Oromxera

V1. ®unancupoBanne aedunuTa (KCIoIb30BaHNe MpoduInTa) Or0IKETa

© 2012. PI'TI na I[IXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA U TpaBoBoii nHGopMarmu Pecriybnmnku Kazaxcram»

Munucrepcra roctunun Pecnyonmku Kazaxcran

449

1630
1630
1630

1630

2670
2670
2670

2670



